

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA ORAZ JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” zamówienia publicznego nr FIP.271.1.5.2017.AM5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA ORAZ JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”, opublikowanego w Dz.U.U.E. pod numerem Dz.U. : 2017/S 102-203954 z dn. 30/05/2017 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 08.06.2017 r. Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Włoszczowa w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, iż:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Odpowiedź 1.

Pełnomocnik Zamawiającego przekaże niezwłocznie po podpisaniu umów w wersji elektronicznej wszelkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie możliwości wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokładnie będzie takich faktur w okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź 2.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur zbiorczych, odrębnie dla każdego odbiorcy. Faktura za oświetlenie uliczne powinna być wystawiona oddzielnie z wyszczególnieniem poszczególnych obiektów. Podział na Odbiorców zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRISD PGE Dystrybucja S.A.?

Tj. czy spełniają poniższe warunki:

1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe
2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
3. Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
4. Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Odpowiedź 3.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że PPE oświetlenia ulicznego spełniają powyższe warunki.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa substytucyjnego do przeprowadzenia procesu zgłoszenia nowego sprzedawcy?

Odpowiedź 4.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa zgodnego z Załącznikiem nr 4.1 do SIWZ – Załącznik nr 1 do projektu umowy i ponosi odpowiedzialność za jego poprawność.

/-/ Rafał Burski

Pełnomocnik Zamawiającego